
 

 

 

 

 
1/1 

 
 

AVISO 1 
 
 

PROCESSO Nº 007/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2020 
 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento do serviço de link backup de acesso 
dedicado à Internet, com velocidade de 200Mbps (duzentos megabits por segundo), com 
proteção anti-DDoS, visando acessos permanentes e irrestritos para conexão da CEAGESP à 
rede mundial de computadores, contemplando suporte técnico, instalação, ativação e 
configuração dos equipamentos, nos termos da legislação vigente, conforme quantidade e 
especificações constantes do ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA. 

 

Senhores licitantes, 

 

Informamos que em decorrência de Problemas de Acesso à Internet na Companhia, que se 

iniciou no dia 12/11/2020 aproximadamente ás 08h30m, findando no dia 13/11/2020 por volta 

das 13h30m, a sessão de abertura do certame agendado para o dia 12/11/2020 às 10h30m não 

pode ocorrer. 

 

Em face ao exposto, a sessão de Abertura do certame fica REAGENDADA para o dia 

18/11/2020, às 09h30m. 

 
 

SP, 16/11/2020. 

 
 
 
Maria Valdirene R.S. Carlos 
Pregoeira 


